شایان ذکر است که در تحلیل واژگانی شعر زمستان اخوان از این مقاله بهره بردیم.

از این رو تاکنون پژوهشی مقایسه‌ای درباره اخوان ثالث و عبدالصبور و شعرشان و به‌ویژه شعر زمستانه هر یک انجام نگرفته است و چنین پژوهشی می‌تواند، کنکاشی نو در این زمینه باشد.

## مروری بر زندگی و شعر دو شاعر

### مروری بر زندگی و شعر اخوان ثالث

مهدی اخوان ثالث در سال ۱۳۰۷ ه.ش (۱۹۲۸ م) در شهر توس مشهد در خانواده‌ای مذهبی چشم به جهان گشود و از همان دوران کودکی با مقوله شعر و شاعری انس گرفت و در ابتدای جوانی توانست در انجمن‌های ادبی و مطبوعات خود را به‌عنوان شاعر جوان به شاعران پیر و کهن‌سال معرفی نماید.